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TOALLERO DE BARRA 60 cm

3
A Ñ O S

GA
RANTÍA

DISEÑO CONTEMPORÁNEO

Resistentes al desgaste y a la corrosión

Resistentes al desgaste y a la corrosiónMáxima Durabilidad

Máxima Durabilidad

Base de Metal Cromado

Barra de Aluminio

Diseño Contemporaneo

Herrajes Simples; Fácil Intalación

Garantiza una firme instalaciónFirme Instalación

Sistema de Sujeción Metálica
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TOALLERO DE BARRA 60 cm

Dimensiones

DISEÑO CONTEMPORÁNEO

(25.97")

65.96 cm

1.97"

 5.0 cm

3.06"7.78 cm
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